Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               26.04.2013
                                   № 884

      г. Батайск

	Об утверждении отчета о финансировании, освоению и результативности проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и         сохранение культуры и искусства города Батайска  на 2010 – 2015 годы»

В целях развития и сохранения культуры и искусства, предоставления доступа к культурным ценностям жителям города и в соответствии с постановлением Администации города Батайска от 29.12.2009 года № 3592  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие и  сохранение культуры и искусства города Батайска  на 2010 – 2015 годы» (в редакции постановления Администрации города Батайска от 10.12.2012 года № 3252),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет за 2012 год о финансировании, освоению  и результативности проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и         сохранение культуры и искусства города Батайска  на 2010 – 2015 годы» согласно приложению.
2.    Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3.    Контроль над исполнением  данного постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                                                            В.В. Путилин